Przetarg nieograniczony na zadanie pn. ,,Rozbudowa budynku administracyjnego Urzedu Gminy w Paradyzu”

Paradyz, dnia 24.09.2012 r.

Zamawiajacy: Gmina Paradyz
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyz
WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.12.2012.03

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Rozbudowa budynku administracyjnego Urzedu
Gminy w Paradyzu”

W zwigzku z wptynieciem w dniu 20.09.2012 r. do Zamawiajgcego pytan do tre$ci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzn.zm.) Zamawiajgcy udziela
nastepujacych wyjasnien:

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA NR 3 z dnia 21.09.2012 r.

Pytanie 1:

Jakie zespolenie stosowac w drzwiach D3, D4? Jezeli bezpieczne to jakie: O2 czy P2? Jakie
zespolenie obustronne bezpieczne czy z jednej strony.

Odpowiedz:
Zastosowac zespolenie obustronne bezpieczne P2.
Pytanie 2:

W oknie dodatkowym 1800x2000 aluminium koloru biatego, ma byc¢ aluminium ciepte czy
zimne? Szklenie okna: ,szyba antywtamaniowa P4, kuloodporna” czy oznacza to, ze nalezy
zastosowac zespolenie szyby kuloodpornej P7 (szyba kuloodporna to P7) z szyba
antywtamaniowg P4? Czy nastgpit biagd w odpowiedzi i nalezy zastosowac jedng szybe
kuloodporng P7.

Odpowiedz:

Aluminium zimne, P-7 — kuloodporna.

Pytanie 3:

Czy w oknach z kwaterami statymi stosowac imitacje skrzydta czy nie.

Odpowiedz:

Nie stosowac imitacji okna. Zastosowa¢ w goérnej i dolnej kwaterze skrzydto uchylne
otwierane z poziomu podtogi.
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Pytanie 4:

Na jakiej wysokosci od podfogi ma by¢ umieszczony mechanizm otwierania skrzydta
Z poziomu podtogi i czy ciegna bedq przechodzi¢ przez parapet (chodzi o to czy
stosowac przekfadnie sztywng czy ciegno gietkie). Dodatkowo w zaleznos$ci od wagi
Skrzydta czy stosowac przekfadnie reczng czy korbowa.

Odpowiedz:

Zastosowac przektadnie sztywng umieszczong nad parapetem, na wysokosci 120 cm
od poziomu podtogi.

Pytanie 4:

W oknach ma by¢ zastosowane szklenie szyba P2., w jakim zespoleniu stosowac szybe
P2 tzn. czy ma by¢ podwdjna szyba P2 czy np. z szybg grubosci 4 mm.

Odpowiedz:

Podwadjna szyba P-2.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia.

Z. up. Waojta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wijta



